
+ zvětšit fotografii

Marihuana - ilustrační foto.

TEPLICE 6. listopadu 2006 | 12:00

Zpět na článek

Policisté odhalili pěstírnu marihuany

V jednom z rodinných domků v Duchcově na Teplicku našli policisté vybavenou pěstírnu marihuany a 13

kilogramů drogy. Muži a ženě hrozí až deset let vězení.

Muži a ženě, kteří v domku bydlí, hrozí za nedovolenou výrobu a držení omamných a psychotropních látek a

jedů až deset let vezení. ČTK o tom dnes informovala mluvčí teplických policistů Ilona Novotná.

Dvojice podle zjištění policie pěstovala marihuanu doma od dubna. Při domovní prohlídce objevili policisté tři

pěstírny s hnojivem, ventilátory a dalšími nezbytnými pomůckami pro pěstování drogy. V domě našli také 108

rostlin a 126 sáčků se sušenou marihuanou. Policie nyní podle Novotné

zjišťuje, zda druh a družka drogu také neprodávali.

S cenou elektřiny, která je na pěstování marihuany zapotřebí, si dvojice nelámala hlavu. Elektrický proud

odebírali načerno, uvedla Novotná. Žena je stíhána na svobodě, muž je ve vazbě.
ČTK, Lidovky.cz

Související články

Protidrogové zabaví 20 procent drog

© 2008 Lidové noviny a.s., ISSN 1213-1385 © Copyright ČTK, Reuters, AFP. Publikování nebo šíření obsahu je zakázáno bez
předchozího souhlasu.

Policisté odhalili pěstírnu marihuany - www.lidovky.cz http://www.lidovky.cz/tiskni.asp?r=ln_domov&c=A061106_120009_l...

1 z 1 17.12.2008 11:42


